
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W CIECHANOWIE

Ciechanów, dnia 31 grudnia 1982 r. Nr 6*) Poz. 63—71

TRESC:

Poz. 63 — Uchwała Nr 58/82 Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Ciechanowie z dnia 22 listopada 1982 r. 
w sprawie programu rozwoju kultury w woje
wództwie ciechanowskim w latach 1983—1985;

Poz. 64 — Uchwała Nr 59/82 Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Ciechanowie z dnia 22 listopada 1982 r. 
w sprawie uchylenia uchwały Nr 38/82 Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Ciechanowie z dnia 
31 marca 1982 r. dotyczącej podwyższenia norm 
szacunkowych dochodu z niektórych upraw pro
wadzonych w większych rozmiarach;

Poz. 65 — Uchwała Nr 84/XXI/82 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Żurominie z dnia 22 października 
1982 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego 
planu zagospodarowania Osiedla Budownictwa 
Jednorodzinnego „Szpitalna II” w Żurominie;

Poz. 66 — Zarządzenie Nr 49/82 Wojewody Ciechanowskie
go z dnia 29 września 1982 r. w sprawie zmian 
w Statucie Wojewódzkiego Zakładu Usług Wod
nych dla Potrzeb Rolnictwa w Ciechanowie 
z siedzibą w Mławie;

Poz. 67 — Komunikat Wojewody Ciechanowskiego z dnia 
24 września 1982 r. w sprawie uznania za pomni
ki przyrody;

Pcz. 68 — Ogłoszenie Wojewody Ciechanowskiego z dnia 
30 drudnia 1982 r. w sprawie utworzenia obszaru 
górniczego;

Poz. 69 — Zarządzenie Nr 6/82 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Raciążu z dnia 24 czerwca 1982 r. w sprawie 
powołania Przedsiębiorstwa Gospodarki Komu
nalnej i Mieszkaniowej w Raciążu;

Poz. 70 — Zarządzenie Nr 12/82 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Pułtusku z dnia 6 października 1982 r. w spra
wie ustalenia terenu budowlanego w mieście 
Pułtusku przy ul. Nowy Rynek i jego podziale 
na normatywne działki budowlane;

Poz. 71 — Zarządzenie Nr 12/82 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Działdowie z dnia 22 października 1982 r. 
o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Dział
dowie i jego podziale na normatywne działki bu
dowlane.—
*) ostatni w 1982 r.

63

UCHWAŁA NR 58/82

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE

z dnia 22 listopada 1982 r.

w sprawie programu rozwoju kultury
w województwie ciechanowskim w latach 1983—1985.

Celem poprawy warunków dostępu do dóbr kultury lud
ności województwa ciechanowskiego, na podstawie art. 20 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. 
U. z 1975 Nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami) — Wo
jewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Po wysłuchaniu opinii Komisji Wychowania, Oświaty 
i Kultury przyjąć przedłożony przez Wojewodę Ciechanow
skiego projekt programu rozwoju kultury w województwie 
ciechanowskim do roku 1985.

§ 2

Zalecić radom narodowym stopnia podstawowego uwzglę
dnienie w ich bieżącej działalności problematyki dotyczącej 
rozwoju i upowszechniania kultury.

§ 3
Zobowiązuje się Wojewodę Ciechanowskiego do składania 

w drugim kwartale każdego roku, na posiedzeniach Prezy
dium WRN informacji o realizacji uchwalonego programu. 
Sprawozdanie z wykonania zadań nakreślonych w progra
mie Wojewoda Ciechanowski złoży na Sesji WRN w I pół
roczu 1986 roku.

§ 4
Komisja Wychowania Oświaty i Kultury prowadzić bę

dzie kontrolę realizacji zadań przez instytucje upowszech
niania kultury i administrację terenową.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Ciecha

nowskiemu.
§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY WRN 
DANIELA TERESA LIBERADZKA

64

UCHWAŁA NR 59/82

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE

z dnia 22 listopada 1982 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 38/82

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ciechanowie

z dnia 31 III 1982 r.

dotyczącej podwyższenia norm szacunkowych dochodu 
z niektórych upraw prowadzonych w większych rozmiarach.

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 19 grudnia 1975 r. 
o podatku wyrównawczym (Dz. U. Nr 45, poz. 227 i Nr 40, 
poz. 233 z 1976 r.) i art. 20 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 6 Poz. 64—67

o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 z póź
niejszymi zmianami) oraz w związku z wydanym rozporzą
dzeniem Rady Ministrów z dnia 16 sierpnia 1982 r. (ogło
szonym w Dz. U. Nr 26, poz. 192) w sprawie zmian w po
datku wyrównawczym mającym zastosowanie do wynagro
dzeń, przychodów i dochodów osiągniętych od 1 stycznia 
1982 r. do 31 grudnia 1982 r. Wojewódzka Rada Narodowa 
w Ciechanowie uchwala co następuje:

§ 1
Uchylić uchwałę Nr 38/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Ciechanowie z dnia 31 marca 1982 r. w sprawie podwyż
szenia norm szacunkowych dochodu z niektórych upraw 
prowadzonych w większych rozmiarach, zawartych w roz
porządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 grudnia 1975 r. w 
sprawie podatku wyrównawczego (Dz. U. Nr 46, poz. 242).

§ 2
Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Ciechanow

skiemu oraz terenowym organom administracji państwo
wej stopnia podstawowego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie! z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ciechanowie.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

DANIELA TERESA LIBERADZKA

65

UCHWAŁA NR 84 XXI/82

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Żurominie

z dnia 22 października 1982 roku

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego Planu 
Zagospodarowania Osiedla Budownictwa Jednorodzinnego 

„Szpitalna II” w Żurominie.

Na podstawie § 7 ust. 1 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporzą
dzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) — 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Żurominie uchwala:

§ 1
Zatwierdzić Plan Szczegółowy Zagospodarowania Prze

strzennego Budownictwa Jednorodzinnego „Szpitalna II” 
będący załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2
Upoważnić Naczelnika Miasta i Gminy do dokonywania 

odstępstw od planu w zakresie oparcia zabudowy jednoro
dzinnej osiedla o projekty typowe jednakowe dla poszcze
gólnych pierzei ulic.

§ 3
Zatwierdzony plan szczegółowy osiedla uznać za podstawę 

do sporządzenia przez służbę geodezyjną planu podziału te
renów budowlanych.

§ 4
Cztery egzemplarze rysunku planu z opisem pozostają w 

Urzędzie Miasta i Gminy w Żurominie celem przeprowadze
nia dalszego toku postępowania.

§ 5

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czym się Na
czelnika Miasta i Gminy w Żurominie.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ciechanowie.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

mgr Lech Kowalski

66

ZARZĄDZENIE NR 49/82

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 29 września 1982 r.

w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Zakładu

Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w Ciechanowie

z siedzibą w Mławie.

Na podstawie Uchwały Nr 130/78 Rady Ministrów z dnia 
11 września 1978 roku w sprawie utworzenia wojewódzkich 
zakładów usług wodnych dla potrzeb rolnictwa i zarządze
nia Nr 143 Ministra Rolnictwa z dnia 18 grudnia 1978 roku, 
zarządzam co następuje:

§ 1
W Statucie Wojewódzkiego Zakładu Usług Wodnych dla 
Potrzeb Rolnictwa w Ciechanowie z siedzibą w Mławie 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 1/79 Wojewody 
Ciechanowskiego z dnia 31 stycznia 1979 roku w sprawie 
utworzenia i zakresu działania Wojewódzkiego Zakładu 
Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w Ciechanowie (Dz. 
Urz. WRN z 1979 r. Nr 1, poz. 4) wprowadzam następujące 
zmiany:

1) w § 7 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„Dział Organizacyjny i Spraw Pracowniczych”.

2) w >§ 7 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
„Dział Zaopatrzenia i Transportu”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.—

WOJEWODA 
w/z mgr inż. ALEKSANDER WÓJCIK

WICEWOJEWODA

67

KOMUNIKAT

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO
z dnia 24 września 1982 r.

w sprawie uznania za pomniki przyrody

Na podstawie art. 12, w związku z art. 5 ust. 2 oraz art. 
28 Ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. ó ochronie przyrody 
(Dz. U. Nr 25, poz. 180) uznaje się za pomniki przyrody:



Poz. 67—69 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 6 Str. 3

Lp. orzecze
nie z dnia oznaczenie pomnika przyrody

1 2 3 4

1.

13
9/

20
0/

81

2 grud
nia 

1981 r.

dąb szypułkowy (Quercus peduncu- 
lata) o obwodzie pnia na wys. 1,30 m 
—302 cm i wysokości ca 22 m;
kasztanowiec biały (Aeusculus hip- 
pocastanum) o obwodzie pnia na 
wys. 1,30 m—344 cm i wysokości ca 
19 m;
rosnące na terenie parku we wsi 
Strachówko gmina Płońsk

2.

14
0/

20
1/

82

5 marca
1982 r.

2 lipy drobnolistne (Tilia cordata) 
o obwodzie pnia na wys. 1,30 m— 
—496 cm i 400 cm oraz wysokości 
ca 18 m, rosnące przed wejściem do 
kościoła we wsi Strzegocin, teren 
gminy Świercze

3.

14
1/

20
2/

82

3 kwiet
nia 

1982 r.

klon srebrzysty (Acer dasycarpum) 
o obwodzie pnia na wys. 1,30 m— 
—390 cm i wysokości ca 19 m, ros
nący na terenie parku, przed bu
dynkiem — siedzibą PGR, we wsi 
Chojnowo, gmina Czernice Borowe

4.

14
2/

20
3/

82

28 lipca
1982 r.

wiąz szypułkowy (Ulmus laevis) o 
obwodzie pnia na wys. 1,30 m— 
—380 cm i wysokości ca 20 m, ros
nący na działce PFZ (dzierżawionej 
przez Ob. Ryszarda Frankowskiego 
we wsi Purzyce Pomiany, teren 
gminy Grudusk

5. ■

14
4/

20
5/

82

28 lipca
1982 r.

jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) 
o obwodzie pnia na wys. 1,30 m— 
—306 cm i wysokości 16 m, rosnący 
na terenie parku PGR we wsi Mią
czyn, gmina Szreńsk

6.

14
5/

20
6/

82

28 lipca 
1982 r.

2 egz. olszy czarnej (Alnus glutino- 
sa) o obwodach pni na wys. 1,30 m— 
—357 cm i 440 oraz wysokości ca 
21 m;
2 egz. jesionu wyniosłego (Fraxinus 
excelsior) o obwodach pni na wys. 
1,30 m — 358 cm i 390 cm oraz wy
sokości 23 m;
lipę drobnolistną (Tilia cordata) o 
obwodzie pnia na wys. 1,30 m— 
—355 cm i wysokości ca 21 m, 
rosnące na terenie parku we wsi 
Poniatowo, gmina Żuromin

7.

14
6/

20
7/

82

28 lipca 
1982 r.

aleję grabową (Carpinus betulus) 
składającą się z 140 szt. pni o obwo
dach na wys. 1,30 m—od 63 cm do 
255 i wysokości ca 14 m, rosnącą w 
parku PGR Klice, gmina Regimin

8.

14
3/

20
4/

82

28 lipca
1982 r.

głaz narzutowy o obwodzie 600 cm 
i wysokości 130 cm leżący na tere
nie wsi Zwolewo, w odległości ca 
150 m od szosy Szreńsk-Bieżuń (po 
prawej stronie), gmina Bieżuń

Opisane drzewa podlegają szczególnej ochronie polegają
cej na zakazie wycięcia, niszczenia lub. uszkadzania, zrywa
nia pączków, kwiatów, owoców i liści, nacinania drzew, ry
cia napisów i znaków, umieszczania tablic oraz wszelkich 
innych przedmiotów.

Opisany głaz narzutowy podlega ochronie polegającej na 
zakazie niszczenia przez rozbijanie lub rozsadzanie, chodze
nia po głazie, usuwania pokrywających go porostów, mchów 
i innych roślin, rycia na głazie napisów oraz umieszczania 
tablic i innych znaków.

Zabrania się także zanieczyszczania terenu w pobliżu 
drzew i głazu, wzniecania ognia, wchodzenia na drzewa 
i głaz, podkopywania lub zakopywania oraz dokonywania 
przeniesień i przesunięć głazu, wznoszenia jakichkolwiek 
obiektów budowlanych w promieniu 15 m od pnia lub kra
wędzi głazu.

Kto wykracza przeciwko powyższym zakazom podlega ka
rze grzywny do 5000 zł.

Komunikat podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ciechanowie.

WOJEWODA
JERZY WIERZCHOWSKI

68

OGŁOSZENIE

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 30 grudnia 1982 r.

w sprawie utworzenia obszaru górniczego

Na podstawie § 24 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 maja 1979 roku w sprawie obszarów górniczych 
(Dz. U. Nr 11, poz. 75)

ogłaszam,

że zarządzeniem Nr 5/OG Ministra Budownictwa i Przemy
słu Materiałów Budowlanych z dnia 14 października 1982 ro
ku utworzony został obszar górniczy „NASIEROWO” o po
wierzchni 1.285.727 m2 dla złoża iłów i mułków warwowych 
„Nasierowo” położonego w miejscowości Nasierowo Górne, 
gmina Gołymin, województwo ciechanowskie.
Granicę obszaru górniczego „NASIEROWO” wyznaczają 
punkty załamania 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11. Granica ta 
oznaczona jest kolorem czerwonym na mapie załączonej do 
operatu górniczego.
Granica terenu górniczego pokrywa się z granicą obszaru 
górniczego „NASIEROWO” i jest oznaczona kolorem żółtym 
na mapie załączonej do operatu górniczego.

WOJEWODA
mgr JERZY WIERZCHOWSKI

69

ZARZĄDZENIE NR 6/82

Naczelnika Miasta i Gminy w Raciążu

z dnia 24 czerwca 1982 r.

w sprawie powołania Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Raciążu.

Na podstawie art. 69 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139) z póź-



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 6 Poz. 69—71

niejszymi zmianami), art. 9 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 25 
września 1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. 
Nr 24, poz. 122), .§ 3 zarządzenia Wojewody Ciechanowskie
go z dnia 5 kwietnia 1982 r., w sprawie zmiany podporząd
kowania przedsiębiorstw gospodarki komunalnej i miesz
kaniowej w województwie ciechanowskim (Dz. Urz. WRN 
w Ciechanowie z 1982 r. Nr 2, poz. 21) oraz uchwały Nr 
XXIV/75/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Raciążu 
z dnia 23 kwietnia 1982 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Powołuję z dniem 1 lipca 1982 r. Przedsiębiorstwo Gos

podarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Raciążu — zwa
ne dalej ,,Przedsiębiorstwem”.

2. Siedzibą Przedsiębiorstwa jest miasto Raciąż, a terenem 
działania miasto i gmina Raciąż.

§ 2
1. Przedsiębiorstwo wykonuje zadania w dziedzinie gospo

darki komunalnej i mieszkaniowej.

2. Przedsiębiorstwo jako samobilansująca się jednostka bud
żetowa finansowane będzie z jednostkowego budżetu 
miasta i,.gminy wykonując funkcję głównego dysponenta 
kredytów budżetowych określonych corocznie w planach 
finansowych.

§ 3
Przedsiębiorstwem kieruje Dyrektor przy pomocy zastępcy.

§ 4
1. Dyrektora Przedsiębiorstwa powołuje, odwołuje i awan

suje Naczelnik Miasta i Gminy.
2. Zastępcę Dyrektora i Głównego Księgowego powołuje, 

odwołuje i awansuje Naczelnik Miasta i Gminy na wnio
sek Dyrektora Przedsiębiorstwa.

§ 5
1. Szczegółowe zasady organizacji, funkcjonowania i struk

turę Przedsiębiorstwa, o którym mowa w § 1 określa 
Regulamin Organizacyjny Przedsiębiorstwa stanowiący 
załącznik Nr 1*) do niniejszego zarządzenia.

2. W Przedsiębiorstwie obowiązuje struktura bezoddziałowa.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ciechanowie.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
Edward Pniewski

*) nie publikowany

70
ZARZĄDZENIE NR 12/82

Naczelnika Miasta i Gminy w Pułtusku

z dnia 6 października 1982 r.

o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Pułtusku 

przy ulicy Nowy Rynek i jego podziale na normatywne 

działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 

oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. 
U. Nr 27, poz. 192 i z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz § 13 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta
lenia, rozgraniczenia i podziału terenów budownictwa je
dnorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządza się co następuje:

§ 1
Ustala się teren położony w m. Pułtusku przy ulicy Nowy 

Rynek w granicach: od północy ul. Nowy Rynek, od zacho
du dworzec autobusowy PKS, od południa stadion sportowy, 
od wschodu dojazd do ul. Sportowej z wyłączeniem działki 
Nr 69 jako teren budowlany przeznaczony pod budownictwo 
jednorodzinne.

§ 2
Teren o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równo

cześnie na normatywne działki budowlane zgodnie ze szcze
gółowym planem zagospodarowania przestrzennego (załącz
nik Nr 1) *) oraz projektem podziału i rejestrem pomiaro
wym (załącznik Nr 2) *).

§ 3
Wniesione przez zainteresowane osoby w okresie wyłoże

nia projektu niniejszego zarządzenia uwagi, wnioski i od
wołania rozstrzyga się w sposób ustalony w załączniku 
Nr 3 *).

§ 4
Ustalony teren posiada niezbędne uzbrojenie.

§ 5
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze

niem z wyjątkiem działek, które właściciele zachowali na 
własność lub które zostały nadane na własność członkom 
ich rodzin decyzjami administracyjnymi Naczelnika Miasta 
i Gminy'stwierdzającymi lub nadającymi własność działek, 
przechodzą od daty wejścia w życie niniejszego zarządzenia, 
wolne od ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych 
i innych obciążeń.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie w terminie dwóch miesięcy 

od chwili ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Ciechanowie.

*) nie publikowany
NACZENIK MIASTA I GMINY 

Wojciech Koziński

71

ZARZĄDZENIE NR 12/82

Naczelnika Miasta i Gminy w Działdowie

z dnia 22 października 1982 r.

o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Działdowie

i jego podziale na normatywne działki budowlane

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. 
U. Nr 27, poz. 192 i z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz § 13 ust. 
1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta
lenia, rozgraniczenia i podziału terenów budownictwa je-



Poz. 71 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 6 Str. 5

dnorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządzam co następuje:

§ 1
Ustalam teren położony w mieście Działdowie przy ul. 
M. Konopnickiej, jako teren budowlany przeznaczony pod 
budownictwo jednorodzinne, z usługami na parterze, z prze
znaczeniem dla rzemiosła nieuciążliwego.

§ 2
Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równocześ
nie na działki budowlane zgodnie ze szczegółowym planem 
zagospodarowania przestrzennego oraz projektem podziału 
i rejestrem pomiarowym zgodnie z załącznikami Nr 1 *) i 2 *) 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Ustalony teren budowlany jest całkowicie uzbrojonym.

§ 4
Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem z wyjąt
kiem działek, które właściciele zachowali na własność lub 
które zostały nadane na własność członkom ich rodzin decy
zjami administracyjnymi Naczelnika Miasta i Gminy, 
stwierdzającymi lub nadającymi własność działek, przecho
dzą z mocy prawa na własność Państwa po upływie dwóch 
miesięcy od daty wejścia w życie niniejszego zarządzenia, 
wolne od ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych 
i innych obciążeń.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 2 miesięcy od 
chwili ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Ciechanowie.

*) nie publikowany
NACZELNIK MIASTA I GMINY 

mgr inż. Teresa Nowakowska

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

na rok 1983
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ciechanowie 

na rok 1983 wynosi:

półroczne...................20 zł bez skorowidza
rocznie....................... 40 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres: Urząd Wojewódzki, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
ul. Świerczewskiego 47, 06-400 Ciechanów,

Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. Świerczewskiego 47, 06-400 Ciechanów, 
tel. 22-54, konto Nr 13000-505-225 NBP Ciechanów.

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 20 zł,
b) półroczna bez skorowidza 10 zł.
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
Reklamacje z powodu nie doręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika naelży wnosić do administracji w terminie 15 dni po 
otrzymaniu następnego numeru.
Poszczególne egzemplarze Dziennika Urzędowego do nabycia 
w Wydziale Budżetowo-Gospodarczym pokój Nr 10 ODBIORCA

Druk: RSW „Prasa-Książka-Ruch” Zakłady Graficzne w Ciechanowie, zam. 103-83 nakład 500 egz. 
Cena 5 zł




